
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „ DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. 

GRUODŽIO 22 D. SPRENDIMO NR. T-485 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MAITINIMO PASLAUGŲ PIRKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-03-03 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
Šio sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigų 

maitinimo paslaugų pirkimo tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-485 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

įstaigų maitinimo paslaugų pirkimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu, atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1268 nuostatas ir 

Šiaulių miesto ir Šiaulių rajono teritorijų ribų keitimo įstatymą Nr. XIV-1378.  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Švietimo įstaigos, kuriose mokinių maitinimas organizuojamas perkant maitinimo paslaugą, 

vadovaujasi Aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T-485 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigų maitinimo paslaugų pirkimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, nuostatomis. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimu koreguojami atitinkami Aprašo punktai, kad dokumentas atitiktų Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1268 nuostatas.  

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos). 

Pasekmės teigiamos: Aprašas atitiks galiojantį teisinį reglamentavimą. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, nebus  keičiami galiojantys Savivaldybės teisės aktai.

 Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo 

įstatymo Nr. XIV-1268 nuostatas, Savivaldybės mero potvarkiu bus nustatomos nemokamo 

maitinimo kainos. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 
Neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Silva Sabaliauskienė, tel. 8 

41 386 475.  

 

 

 

Vedėja                                                            Edita Minkuvienė 


